ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 37-10
Заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Объединение строителей Санкт-Петербурга»

Дата и время проведения заседания:   16 сентября 2010г.; 09 часов 00 мин.

Место проведения заседания: Санкт-Петербург, Адмиралтейская наб.,
     д. 10, лит. А, пом. 1-Н.

Присутствовали:
1. Акбулатов Шамиль Измайлович

2. Берсиров Беслан Рамазанович
3. Гутман Александр Зиновьевич

4. Игнатьев Дмитрий Иванович
5. Доброхлебов Игорь Владимирович

6. Кожуховский Юрий Ромуальдович

7. Смирнов Виктор Геннадьевич

8. Тиктинский Эдуард Саульевич

9. Шубарев Максим Валерьевич

10. Яцышин Евгений Владимирович
На заседании Совета присутствовали без права голосования следующие лица:

Белоусов Алексей Игоревич – вице-президент  Некоммерческого партнерства «Объединение строителей Санкт-Петербурга»
Кворум для голосования имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.
Председатель:
                        Шубарев Максим Валерьевич

Секретарь:

            Белоусов Алексей Игоревич

Выписка из повестки дня:
1.    О внесении изменений в Перечень (реестр) членов и выдаче нового Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов.

2. О приеме, выдаче свидетельства о допуске, включении в Перечень (реестр) членов Объединения.
1. По первому вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
В соответствии с ч.10 ст. 55.8 Градостроительного кодекса РФ внести изменения в Перечень (реестр) членов Объединения и выдать новое Свидетельство о допуске  члену Объединения взамен ранее выданного:
ЗАО «ЮИТ Лентек», ИНН 7813032971,   ОГРН 1037828010791, взамен ранее выданного  № 0047-2009-7813032971-C-3, за номером 47
ЗАО «Трест Ленгазтеплострой», ИНН 7830001797,   ОГРН 1027806857044, взамен ранее выданного  № 0051.01-2009-7830001797-C-003, за номером51
ЗАО «Инженерно-Техническое Управление Гидроэлектромонтаж», ИНН 7814093945,   ОГРН 1037832017442, взамен ранее выданного  № 0052-2009-7814093945-C-3, за номером 52

ООО «Новоиндекс», ИНН 7826036934,   ОГРН 1027810260170, взамен ранее выданного  № 0130-2009-7826036934-C-3, за номером 130
ООО «ВОДОПРОВОД», ИНН 7804052604,   ОГРН 1027802483411, взамен ранее выданного  № 0178-2009-7804052604-C-3, за номером  178
ЗАО «Фирма СЭНС», ИНН 7842006743,   ОГРН 1047844002898, взамен ранее выданного  № 0210.01-2009-7842006743-C-003, за номером  210
ОАО «Генеральная Строительная Корпорация», ИНН 7804017141,   ОГРН 1027802491331, взамен ранее выданного  № 0212.01-2009-7804017141-C-003 , за номером 212
ЗАО «РСУ-103»,  ИНН 7805058662,   ОГРН 1037811084035, взамен ранее выданного  № 0225.02-2009-7805058662-C-003, за номером 225
ЗАО «Пинстрой»,  ИНН 7838309590,   ОГРН 1047855137990,  выдано взамен ранее выданного  № 0345-2009-7838309590-C-3, за номером 345
ООО «СЕВЗАПСТАЛЬКОНСТРУКЦИЯ»,  ИНН 7817039368,   ОГРН 1027808750958, взамен ранее выданного  № 0359.01-2009-7817039368-C-003, за номером 359

ООО   «Северо-Западная инжиниринговая компания»,  ИНН 7806359278,   ОГРН 1077847273712, взамен ранее выданного  № 0425-2009-7806359278-C-3, за номером 425
ООО «СКД Юнион», ИНН 7811136799,   ОГРН 1037825036920, взамен ранее выданного  № 0840-2010-7811136799-C-3, за номером 840
ЗАО «Проектман»,  ИНН 7814326290,   ОГРН 1057812407729, взамен ранее выданного  № 0856-2010-7814326290-C-3, за номером 856
ООО «Стальмонтаж 1»,  ИНН 3528108030,   ОГРН 1063528009929,  Вологодская обл., г.Череповец, взамен ранее выданного  № 1120-2010-3528108030-C-3, за номером 1120

2. По второму  вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
Принять в члены Объединения, выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (согласно заявлению) и включить в Перечень членов Объединения следующую организацию: ООО «Компания ФОЛДИН», ИНН 7804369400,   ОГРН 1077847552310, за номером 1163

ВЫПИСКА ВЕРНА:

Генеральный директор

Б.И. Лысич

PAGE
3